
 
ZARZĄDZENIE NR 156/04 

 
Burmistrza Bojanowa  

z dnia 31 sierpnia 2004 roku  
w sprawie  

zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2004 rok 

=================================================================== 
 

Na podstawie art. 126 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym na 2004 rok zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami: 
1. Z załącznika Nr 1 wyodrębnia się: 
     a) załącznik Nr 1 - Plan dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2004 rok, 
     b) załącznik Nr 2 - Plan wydatki za realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2004 rok. 
2. Załącznik  Nr 2 otrzymuje numeracje 3. 
3. Załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia stanowią plany finansowe po wprowadzonych zmianach. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


